

15/2020	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2020	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2020	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2020	Медицинский технолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2020	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2020	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2020	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2020	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2020	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2020	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2020	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2020	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель начальника по медицинской части

Чеканов А.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

заведующий дерматовенерологическим отделением - врач-дерматовенеролог, председатель профсоюзного комитета

Ткаченко Ю.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

Песков А.Д.

(Ф.И.О.)

(подпись)

03.07.2023

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Горячева С.В.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сакулина В.Ф.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

723

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долинная Вера Юрьевна

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)